
 

令和３年５月２８日 

参加者各位 

 

 

群馬県剣道連盟 

 

 

健康状態申告書の提出依頼について 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、来る７月４日（日）に実施予定の第６０回全日本女子選手権大会県予

選会に出場される県外からの参加者は新型コロナ感染症予防を鑑み、別紙の「健

康状態申告書（群馬県剣道連盟用）」を全て書き入れて、当日必ず提出されます

よう、お願い致します。 

提出がない場合は参加できませんので、よろしくお願い致します。 


